AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão

Eletrônico nº. 007/2025. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de cesta

básica composta de: 01 pacote de arroz classe longo fino, tipo 01 de 5kg; 02 pacotes de feijão

carioquinha tipo 01 de 02kg; 02 pacotes de açúcar tipo cristal de 5kg; 02 pacotes de café torrado e

moído de 250g; 02 pacotes de farinha de mandioca tipo 01, grupo seca, fina, alva, de 01k; 04

pacotes de farinha de milho flocada 500g sem sal; 02 unidades de óleo de soja vegetal, refinado de

900ml; 01 pacote de macarrão integral tipo espaguete de 500g; 02 unidades de molho de tomate

tradicional tipo sachê com 340g; 02 pacotes de biscoito tipo água e sal de 350g; 01 pacote de

biscoito tipo maisena com 350g; 01 pacote de sal de cozinha de 01kg, para distribuição às famílias

em situação de vulnerabilidade social, na manutenção dos serviços públicos assistenciais deste

município.. Local: Portal Licitanet-  http://www.licitanet.com.br/. Abertura: 15.04.2025, às 09h.

Edital Completo no Portal do Licitanet e no site:

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao e

http://www.licitanet.com.br/. Informações: (77) 3491-1433, e-mail: prefeiturasfc.licita@gmail.com.

Agente de Contratação: Fernando B. de O. Souza.

São Félix do Coribe – BA, 02 de abril de 2025.

Toni Marcos Santos

Prefeito

http://www.licitanet.com.br/
http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
http://www.licitanet.com.br/
mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com